
Número 101  Viernes, 28 de mayo de 2021 Pág. 9259

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CASTILLO DE LOCUBÍN
(JAÉN)

2021/2355 Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria para la
selección de una plaza de funcionario/a de carrera, perteneciente a la Escala
Administración General, Subescala Administrativa, correspondiente al Grupo C,
Subgrupo C1, mediante sistema de oposición libre. 

Anuncio

Don Cristóbal Rodríguez Gallardo, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Castillo de
Locubín (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Decreto de Alcaldía n.º 214/2021, de 12 de mayo, este Ayuntamiento ha aprobado
ha aprobado la siguiente Resolución:
 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA CONVOCATORIA PARA
LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE LA SUBESCALA ADMINISTRATIVA, GRUPO C, SUBGRUPO C1. OEP 2020.
 
Vista la oferta de empleo de 2020, aprobada por resolución de Alcaldía número 9/2021, de
15 de enero (BOP de Jaén núm. 13 de fecha 21 de enero de 2021), en la que consta una
plaza de funcionario/a de carrera, pertenecientes a la Escala Administración General,
Subescala Administrativa, correspondiente al Grupo C, Subgrupo C1 de clasificación
profesional, mediante el sistema de oposición libre.
 
Por Decreto de Alcaldía n.º 29/2021, de 28 de enero, se aprobaron las bases de la citada
convocatoria, las cuales fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia n.º 58
de 26 de marzo de 2021.
 
De conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de las bases de la convocatoria y a la
vista de las solicitudes presentadas, y, examinada la documentación que las acompaña y de
conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General
del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.
 
En virtud del presente y en ejercicio de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el
artículo 21 de la Ley 7/1985, 
 



Número 101  Viernes, 28 de mayo de 2021 Pág. 9260

RESUELVO
 
Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as
al proceso de selección:
 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
NÚMERO DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***9625** RAMOS GUERRERO ELIZABETH
2 ***8791** TRUJILLO GAMEZ MARIA DEL CARMEN
3 ***1994** JIMENEZ ORTEGA MARIA JOSE
4 ***3326** ESCOBAR MELLADO JOSE ANTONIO
5 ***2005** PRADOS PEREZ MARIA JOSE
6 ***2289** TORRES MOZAS MARIA DEL PILAR
7 ***4516** CARRASCO CARRASCO JUANA
8 ***5892** HURTADO ROSALES BEATRIZ
9 ***4633** CERVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN

10 ***2054** GOMEZ CRUZ LAURA
11 ***8445** GUERRERO DELGADO ANA ISABEL
12 ***7997** AGUILA RODRIGUEZ MARTA
13 ***4504** PALOMINO AGUILERA JORGE
14 ***2562** LUQUE PUERMA MARIA DEL MAR
15 ***5066** MEZCUA RUFIAN CARLOS
16 ***6399** MOLINA JIMENEZ MARIA DEL CARMEN
17 ***4771** CORTES CONTRERAS LUCIA
18 ***5437** ALMAGRO ARJONILLA JOSE
19 ***7626** FLORES ALCARAZ MARIA MERCEDES
20 ***8982** PEREZ PORTILLO MANUEL
21 ***4790** GARCIA GUTIERREZ FATIMA
22 ***2694** DEL MORAL MILLA MARIA DE LA PAZ
23 ***3378** LEBRON ZAFRA ANTONIO SANTIAGO
24 ***3571** PALOMO CARRASCOSA PAULA
25 ***8971** DENGRA ROSAS ASUNCION
26 ***2578** CASTRO ESCABIAS DULCENOMBRE
27 ***8346** SOUVIRON DIAZ JOSE MARIA
28 ***7447** ANDRES MARTIN PABLO
29 ***5019** JIMENEZ-CASQUET SANCHEZ MARIA LUCIA
30 ***0409** LARA CAÑO MARIA EVA
31 ***6665** MOLINA PEREZ ALMUDENA
32 ***3527** HERNANDEZ MUÑOZ JESUS BLAS
33 ***2503** AGUILERA GONZALEZ MIGUEL ANGEL
34 ***4158** DE LA TORRE MORENTE ANGELA MARIA
35 ***0269** CAMPOS DELGADO JUAN
36 ***4772** ALVAREZ PEINADO MARIA BELEN
37 ***2003** LUCAS LOPEZ MARIA LUISA
38 ***4943** MUDARRA GARRIDO NURIA
39 ***4625** MILLA GALLEGO JUAN
40 ***4605** CASTILLO RUEDA DOLORES
41 ***3884** RODRIGUEZ RUEDA GEMMA
42 ***2527** PUERMA JIMENEZ JOSE ANTONIO
43 ***4178** CASTILLO CABRERA MARIA DEL CARMEN
44 ***9103** ROLDAN LEYVA ANGELA MARIA



Número 101  Viernes, 28 de mayo de 2021 Pág. 9261

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
NÚMERO DNI APELLIDOS NOMBRE

45 ***4122** PALOMINO MORAL MARIA DEL CARMEN
46 ***8822** MILLA TORANZO MARIA
47 ***1842** RAMA MAIGLER IRENE
48 ***3480** JAEN JAEN JOSEFA
49 ***9050** GARCIA PEREZ CARMEN BELEN
50 ***2342** MARTIN QUIRANTES ALBERTO
51 ***8978** ROSALES CASTILLO RAFAEL
52 ***5826** CENTENO LOPEZ FRANCISCO JESUS
53 ***2130** MARTINEZ GARCIA MARIA DEL ROCIO
54 ***2153** DIAZ MORALES MARIA DEL CARMEN
55 ***5911** COBO MARTINEZ ANDREA
56 ***6721** PEÑALVER CONTRERAS ANABEL
57 ***2566** CARRILLO CASTRO ROCIO
58 ***6219** MORENO ALAEZ ANTONIO
59 ***4409** SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
60 ***3408** BURGOS MUÑOZ GUADALUPE
61 ***5675** RUEDA ZUÑIGA JAIME
62 ***5039** MAÑAS RUIZ MARIA DEL CARMEN
63 ***6783** CONTRERAS CANO JORGE
64 ***4984** VALLEJO SUSI ESTEFANIA
65 ***4602** MOYANO CONTRERAS MARIA DE LOS ANGELES
66 ***2216** PEREZ TORRES EVA YOLANDA
67 ***5169** RUEDA RUEDA MOISES
68 ***3392** RUIZ ESPINOSA MARIA ENCARNACION
69 ***8597** PEREZ BARRIONUEVO JOSE
70 ***4678** JIMENEZ MARCHAL RAFAEL
71 ***5170** NAVAS GONZALVEZ BEATRIZ
72 ***5028** BLANCA GARCIA ANTONIO
73 ***0978** ELBAL PEREZ RAMON
74 ***9058** SANCHEZ SEGOVIA FRANCISCA PAULA
75 ***7298** BAUTISTA GALVEZ SERGIO
76 ***8885** LATORRE BUENO PAULA
77 ***6864** MORAL MORAL INMACULADA
78 ***4708** NIETO RECHE MARIO
79 ***5220** MARIN IBAÑEZ FRANCISCO JAVIER
80 ***6239** AYALA LUQUE CARMEN BELEN
81 ***7083** CONTRERAS ARANDA ROCIO DEL CARMEN
82 ***6977** ESTEVEZ MARCOS FRANCISCO JAVIER

 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS
NÚMERO DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

1 ***2919** CORTES BRU EDUARDO FALTA DE PAGO DE LA TASA
 
Segundo.- Conceder un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la
publicación del presente edicto en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén, para la
subsanación de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presentación de
reclamaciones. Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando aprobados los



Número 101  Viernes, 28 de mayo de 2021 Pág. 9262

listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos y determinando el lugar y la fecha de
comienzo de los ejercicios que se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia asi
como en la web www.aytocastillodelocubin.org y Tablón de Edictos del Ayuntamiento.
 
Tercero.- El Tribunal calificador estará constituido del siguiente modo: al efecto de
abstención y recusación establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015.
 
Presidente:
Titular: Don Manuel Bravo Izquierdo.
 
Vocales:
 
1er. vocal:
Titular: Don José Manuel Contreras Ruiz.
 
2º vocal:
Titular: Don Valeriano Arenas Ariza.
 
3er. vocal:
Titular: Don Iván González González.
 
4.º vocal:
Doña Maria Inmaculada Contreras que ejercerá funciones de Secretaría.
 
Cuarto.- Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en la Web Municipal y en el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Castillo de
Locubín. 

Castillo de Locubín, 12 de mayo de 2021.- El Alcalde-Presidente, CRISTÓBAL RODRÍGUEZ GALLARDO.

http://www.aytocastillodelocubin.org/

		2021-05-27T23:55:08+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




